
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34988881Q MALDONADO GONZALEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
2 76813758Z MESEGO FERNANDEZ, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
3 33333290B MURADO GOYOS, MARTIN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
4 34895032F PASTORIZA NORIEGA, CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
5 33329655X PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
6 77594224K RODRIGUEZ RAÑON, JUAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
7 53168898M VAZQUEZ SAMPAYO, VICTOR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
8 33332219K BASADRE  JANEIRO , ELENA MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
9 76622276F BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
10 71504727G CAO PRADA, SANTIAGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
11 32792399B COLLAZO SANCHEZ, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
12 76970484H DOMINGUEZ VILLANUSTRE, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
13 52933003K FONTAO GARCIA, JUAN CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
14 35449568J FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
15 32668992E GARCIA DACOSTA, ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
16 44075066M GONZALEZ PELAEZ, ELENA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
17 35458607J GONZALEZ RIVAS, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
18 76368233E IGLESIAS FERREIRO, EVARISTO JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
19 33317601P BARJA MUINELO, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 35,40  
20 35469745L RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,20  
21 44807092X GARCIA CARRIL, JOAQUIN FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 33,00  
22 33333617Q VARELA ARIAS, ISABEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 25,00  
23 32692370D FERNANDEZ PICO, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,20  
24 35470345K FERNANDEZ PICHEL, LAURA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,40  
25 78796161R LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,60  
26 33541302B ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
27 44848042C VENCES LOPEZ, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
28 76623603T CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
29 35477631Q FREIRE CARDALDA, ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,00  
30 44468815V GONZALEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
31 32665673S GAREL CARBALLEIRA, GUILLERMO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
32 76620901N LOPEZ SANCHEZ, REYES SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33 76904648P MAGDALENA CARRERA, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34 44639009B MARTIN LIÑARES, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35 53610730F MILLAN TORRRES, ANTIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36 35324588S PAZ LOPEZ, CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
37 53303525J QUINTANS FONDO, ANA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
38 36149621S RIAL BLANCO, MARÍA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
39 34267685P RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
40 53483244X SABORIDO SOÑORA, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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41 79330726T SANCHEZ MOSTEIRO, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
42 33340775K TOIMIL FERNANDEZ, MARINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
43 77422905Y VARELA PAJARO, BRAIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44 44844934V VILAS LORENZO, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
45 44808415E ALBOR  TABOADA, RODRIGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
46 33339425M ARIAS PEREZ, JOSE LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
47 71502286R DELGADO CARRO, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
48 44817411W DEVESA  FERNANDEZ, ALBA MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
49 35480973T FERNANDEZ DE LA TORRE, SALETA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
50 35483043T GALLEGO CONDE, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
51 34996949B GONZALEZ PRIETO, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
52 44085228R JIMENEZ TOBIO, SARA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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32665673S 31 GAREL CARBALLEIRA, GUILLERMO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,60  
32668992E 15 GARCIA DACOSTA, ALEJANDRO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
32692370D 23 FERNANDEZ PICO, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 22,20  
32792399B 11 COLLAZO SANCHEZ, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33317601P 19 BARJA MUINELO, BEGOÑA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 35,40  
33329655X 5 PEREZ IGLESIAS, BEATRIZ SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33332219K 8 BASADRE  JANEIRO , ELENA MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33333290B 3 MURADO GOYOS, MARTIN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
33333617Q 22 VARELA ARIAS, ISABEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 25,00  
33339425M 46 ARIAS PEREZ, JOSE LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33340775K 42 TOIMIL FERNANDEZ, MARINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
33541302B 26 ENRIQUEZ GARCIA, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 4,20  
34267685P 39 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
34895032F 4 PASTORIZA NORIEGA, CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
34988881Q 1 MALDONADO GONZALEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
34996949B 51 GONZALEZ PRIETO, OSCAR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35324588S 36 PAZ LOPEZ, CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35449568J 14 FUENTES DOMINGUEZ, CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
35458607J 17 GONZALEZ RIVAS, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
35469745L 20 RODRIGUEZ SOMOZA, JUAN LUIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 34,20  
35470345K 24 FERNANDEZ PICHEL, LAURA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 14,40  
35477631Q 29 FREIRE CARDALDA, ALBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,00  
35480973T 49 FERNANDEZ DE LA TORRE, SALETA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
35483043T 50 GALLEGO CONDE, ANTONIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
36149621S 38 RIAL BLANCO, MARÍA DEL CARMEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44075066M 16 GONZALEZ PELAEZ, ELENA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
44085228R 52 JIMENEZ TOBIO, SARA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44468815V 30 GONZALEZ LORENZO, MARTA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 1,80  
44639009B 34 MARTIN LIÑARES, VERONICA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44807092X 21 GARCIA CARRIL, JOAQUIN FERNANDO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 33,00  
44808415E 45 ALBOR  TABOADA, RODRIGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44817411W 48 DEVESA  FERNANDEZ, ALBA MARIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44844934V 44 VILAS LORENZO, MARIA JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
44848042C 27 VENCES LOPEZ, CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
52933003K 13 FONTAO GARCIA, JUAN CARLOS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
53168898M 7 VAZQUEZ SAMPAYO, VICTOR SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
53303525J 37 QUINTANS FONDO, ANA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53483244X 40 SABORIDO SOÑORA, LUCIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
53610730F 35 MILLAN TORRRES, ANTIA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
71502286R 47 DELGADO CARRO, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  

Páxina 3 de 4



CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO TÉCNICO FORESTAL 2018
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

71504727G 10 CAO PRADA, SANTIAGO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76368233E 18 IGLESIAS FERREIRO, EVARISTO JOSE SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76620901N 32 LOPEZ SANCHEZ, REYES SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76622276F 9 BLANCO GONZALEZ, ANA BELEN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76623603T 28 CAMINO SACO, MARIA DEL ROCIO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 3,60  
76813758Z 2 MESEGO FERNANDEZ, JOSE MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
76904648P 33 MAGDALENA CARRERA, YOLANDA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
76970484H 12 DOMINGUEZ VILLANUSTRE, ROBERTO SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
77422905Y 43 VARELA PAJARO, BRAIS SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
77594224K 6 RODRIGUEZ RAÑON, JUAN SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 40,00  
78796161R 25 LAGO FERNANDEZ, MARIA CRISTINA SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 11,60  
79330726T 41 SANCHEZ MOSTEIRO, MANUEL SERVIZOS CENTRAIS XESTIÓN DE ACTUACIÓNS 0,00  
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